Директору

ГБПОУ КК КПК

О.В. Решетняк
 _______________________________________________

(ФИО полностью)

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________
(телефон)

заявление.

Прошу Вас принять меня на обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации

«_________________________________________________________________

__________________________» объемом _____________ часа, проводящихся

в ГБПОУ КК КПК с_______________________по_______________________.

 Дата__________          Личная подпись______________/________________________/

                                                                                                                        ФИО